
 
BROJ:       46/11-7-2018 

DANA:   31.10.2018. godine 

 

 

  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 

124/2012,14/2015,68/2015) naručilac vrši sledeću 

 

   

Predmet: Izmena konkursne dokumentacije  JN 46/11-2018- Oprema za poboljšanje  

    efikasnosti centralnog postrojenja za prečišćavanje otpadnih voda sa ciljem    

    prilagođavanja recipijenta: 

-partija 1: Pumpe za transport primarnog mulja 
          

 

 

1. Menja se strana 1/46  konkursne dokumentacije tako što umesto: 

 

 

 Datum i vreme 

Rok za podnošenje ponuda 12.11.2018. godine do 09,00 h 

Otvaranje ponuda 12.11.2018. godine u 09,30 h 

 

 

treba da stoji: 
 

 Datum i vreme 

Rok za podnošenje ponuda 13.11.2018. godine do 09,00 h 

Otvaranje ponuda 13.11.2018. godine u 09,30 h 

 

 

 

2. Menja se strana 6/46  konkursne dokumentacije tako što umesto: 

 

 

Blagovremenim će se smatrati sve ponude koje fizički stignu na adresu: JKP „Vodovod 

i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, najkasnije do 12.11.2018. godine 

do 9,00 časova.  

Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno 

dana  12.11.2018. godine u 09:30 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na 

drugom spratu Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, 

Trg Lazara Nešića 9/a. 

 
 

 

 

 

 



2 

 

 

 

treba da stoji: 

 
 

Blagovremenim će se smatrati sve ponude koje fizički stignu na adresu: JKP „Vodovod 

i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, najkasnije do 13.11.2018. godine 

do 9,00 časova.  

Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno 

dana   13.11.2018. godine u 09:30 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na 

drugom spratu Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, 

Trg Lazara Nešića 9/a. 

 

 

 

 
 

Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 

 

  

 

 

 

 

 

Komisija naručioca 

 


